


eksport, shitblerje, dhenie me qera dhe distribucion te mjeteve ujore dhe detare te te gjitha 

llojeve dhe dimensioneve. 

Neni3: 

Kohezgjatja 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete: 

Kohezgjatja e Shoqerise AQUAAL vendoset per nje periudhe te pacaktuar kohore nga data e 

regjistrimit te saj ne Qendren Kombetare te Regjistrimit (QKR). 

Neni4: 

Selia 

(1) Selia e shoqerise ndodhet ne adresen:

Rruga "Brigada VIII", Tirane, Njesia Administrative nr.5. Me nr pasurie NR 3/16 +1 -N7; Zona 

Kadestrale nr. 8270, volurni 49. 

Email: info@aquaalyachts.com 

Nr.Telefoni: +355 67 600 0688 

Kreu II 

KAPITALI, KONTRIBUTET E KAPITAL THEMELTAR, 

SHPERNDARJA E KUOTAVE ETJ. 

NeniS 

Kapitali themeltar 

(1) Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshte 100.000 (Njeqind mije) Leke. Pjesemarrja e

themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributet e tyre te meposhtme. 

Kontributi i kapitalit themeltar ka ndodhur si vijon: 

1.0rtaku Themelues: Z. Smerald Bozaxhiu : Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme 

50,000 Leke (pesedhjete mije) qe perben 50% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Faqja 2 nga 12 






















